



Pressmeddelande 2022-11-28

Programperiodens sista stöd från Leader Södra Bohuslän går till:

Stillingsön & Kårekile Sportklubb

Svänger man in vid ICA Nära Stillingsön och åker en liten bit till, så kommer man från sommaren 2023 kunna besöka en av Sveriges vackraste platser för motion. I en skogsglänta gör den unga föreningen Stillingsön & Kårekile Sportklubb på östra Orust en härlig och ambitiös satsning för folkhälsan. Genom att möjliggöra olika sportaktiviteter skapar man en generationsöverskridande mötesplats. Från Leader Södra Bohuslän har de beviljats 210 000 kronor till att uppföra en yta med fokus på barn- och ungdomsaktiviteter. Ytan ska utformas på ett sätt som gör det möjligt att anpassa aktiviteterna utifrån efterfrågan och intresse. Föreningens arbete kan följas via hemsidan www.sksk2020.se.

Projektet är det sista projektet för Leader Södra Bohuslän i nuvarande programperiod. Nästa år startar den nya programperioden som pågår 2023-2027. Leaderområdet kommer att heta Leader Bohuslän och omfatta öarna i Göteborgs södra skärgård, Öckerö, Kungälv, Stenungsund, Orust, Tjörn, Uddevalla, Lysekil, Sotenäs, Tanum och Strömstad.

Kontaktuppgifter till projektet:

Projektnamn	Kontaktperson	Mejl	Telefon	Kommun
Stillingsön & Kårekile Sportklubb - Sveriges vackraste plats för motion	Jonas Ingvar	ordforande@sksk2020.se	0707-15 61 57	Orust

Frida Andersson

Verksamhetsledare Leader Södra Bohuslän

Tel 073-064 49 29

E-post: frida.larsson@leadersodrabohuslan.se

Leader Södra Bohuslän är en ideell förening och ett av 48 Leaderområden i Sverige. Föreningen och de projekt som den beslutar om finansieras förutom av staten och kommunerna i området av EU:s Jordbruksfond för landsbygdsutveckling. Privat-, ideell- och offentlig sektor i de ingående kommunerna arbetar med leadermetoden och utifrån en lokalt framtagen utvecklingsstrategi för området.

Styrelsen prioriterar ansökningar och förvaltande myndighet Jordbruksverket fattar slutligt beslut om vilka ansökningar som beviljas